業務委託入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

（あて先）家康プロジェクト推進協議会 会長

申請者 	共同企業体
の 名 称

代表者 	住    所
 	名    称
代 表 者      　　　　　　　　　　　　㊞

構成員　住    所
	名    称
代 表 者

構成員　住    所
 	名    称
代 表 者

[bookmark: _GoBack]今般貴協議会所管に係る浜松市大河ドラマ館等運営管理及びチケット販売管理業務の入札に参加したいので、特定業務委託共同企業体を結成し、別冊 ○○○○特定業務委託共同企業体協定書並びに指定の書類を添えて入札参加資格審査を申請いたします。

なお、この入札参加資格審査申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。